
ZARZĄDZENIE Nr 242/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 26 października 2015 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2015 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190) oraz 
Zarządzenia Nr 241/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 października 2015 r. w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 365. 708,64 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 138.526,64 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 99.577.618,37 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 95.098.081,04 zł 
dochody majątkowe - 4.479.537,33 zł 

- 50.204.538,66 zł, 

- 38.189.820,05 zł 
- 12.014.718,61 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 242/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 października 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 223 223,45 0,00 139 801,64 363 025,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 223 223,45 o.oo 139 801,64 363 025,09 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 223 223,45 o.oo 139 801,64 363 025,09 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 2 577 920,90 -1 375,00 o.oo 2 576 545,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 713 748,90 o.oo o.oo 713 748,90 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80110 Gimnazja 155 997,00 -1 375,00 0,00 154 622,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 121 697,00 -1 375,00 o.oo 120 322,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 12 334 372,62 -968,00 147 307,00 12 480 711,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 o.oo o.oo 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

279 558,00 o.oo 103 291,00 382 849,00 emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

279 558,00 o.oo 103 291,00 382 849,00 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 468 ooo.oo o.oo 44 016,00 512 016,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków na fina11sowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

468 000,00 0,00 44 016,00 512 016,00 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 1 114 420,62 -968,00 0,00 1113452,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 0,00 0,00 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 3 954,00 -968,00 0,00 2 986,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 157 257,00 0,00 80 943,00 238 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 152 457,00 0,00 80 943,00 233 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

105 000,00 0,00 80 943,00 185 943,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

bieżące razem: 94 732 372,40 -2 343,00 368 051,64 95 098 081,04 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 017 156,18 0,00 0,00 1017156,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 479 537,33 0,00 0,00 4479 537,33 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1239424,00 0,00 0,00 1 239 424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 99 211 909,73 -2 343,00 368 051,64 99 577 618,37 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 256 580,18 0,00 0,00 2 256 580,18 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKA 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 242/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 26 października 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe 

zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 251 223,45 251 223.45 241 423,45 3 812,61 237 610,84 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 139 801,64 139 801,64 139 801,64 2 509,51 137 292,13 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 391 025,09 391 025,09 381 225,09 6 322,12 374 902,97 9 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 227 223,45 227 223.45 227 223,45 3 812,61 223 410,84 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 139 801,64 139 801,64 139 801,64 2 509,51 137 292,13 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 367 025,09 367 025,09 367 025,09 6 322,12 360 702,97 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3190,00 3 190,00 3 190,00 3 190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 290,00 5 290,00 5 290,00 5 290,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 548,37 548,37 548,37 548,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 

zwiększenie 361,00 361,00 361,00 361,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 909,37 909,37 909,37 909,37 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 74,24 74,24 74,24 74,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 48,51 48,51 48,51 48,51 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 122,75 122,75 122,75 122,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 279,32 1 279,32 1 279,32 o.oo 1 279,32 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 106,30 106,30 106,30 o.oo 106,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 385,62 1 385,62 1 385,62 o.oo 1 385,62 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 285,00 3 285,00 3 285,00 o.oo 3 285,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 125,40 125,40 125.40 o.oo 125,40 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 410,40 3 410,40 3 410,40 o.oo 3 410,40 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 218 846,52 218 846,52 218 846,52 0,00 218 846,52 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 137 060,43 137 060.43 137 060,43 o.oo 137 060,43 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 355 906,95 355 906,95 355 906,95 o.oo 355 906,95 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 901168,71 4 026176,21 4 026176,21 13 600,00 4 012 576,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 874 992,50 2 874 992,50 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -8 818,00 -8 818,00 -8 818,00 o.oo -8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 8 818,00 8 818,00 8 818,00 o.oo 8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6 901168,71 4 026176,21 4 026 176,21 13 600,00 4 012 576,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 874 992,50 2 874 992,50 o.oo 0,00 

przed zmianą 3181 404,71 2 364 412,21 2 364 412,21 13 600,00 2 350 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 816 992,50 816 992,50 o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 818,00 -8 818,00 -8 818,00 o.oo -8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 8 818,00 8 818,00 8 818,00 o.oo 8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 181 404,71 2 364 412,21 2 364 412,21 13 600,00 2 350 812,21 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 816 992,50 816 992,50 o.oo o.oo 
przed zmianą 441 858,81 441 858,81 441 858,81 o.oo 441 858,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 
zmniejszenie -8 818,00 -8 818,00 -8 818,00 o.oo -8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 433 040,81 433 040,81 433 040,81 o.oo 433 040,81 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych któJYch mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 570 632,60 1 570 632,60 1 570 632,60 o.oo 1 570 632,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
!zwiększenie 8 818,00 8 818,00 8 818,00 o.oo 8 818,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 579 450,60 1 579 450,60 1 579 450,60 0,00 1 579 450,60 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 755 710,00 755 710,00 755 710,00 o.oo 755 710,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
!zmniejszenie -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 o.oo -3 622,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 752 088,00 752 088,00 752 088,00 o.oo 752 088,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 704 237,00 704 237,00 704 237,00 o.oo 704 237,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Rezerwy ogólne i celowe 
izmniejszenie -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 o.oo -3 622,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75818 
IZWiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 700 615,00 700 615,00 700 615,00 o.oo 700 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 704 237,00 704 237,00 704 237,00 o.oo 704 237,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -3 622,00 -3 622,00 -3 622,00 o.oo -3 622,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 Rezerwy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 700 615,00 700 615,00 700 615,00 o.oo 700 615,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 660 318,86 5 871 615,86 944 692,95 4110,00 940 582,95 4 068 964,01 144 210,00 713 748,90 o.oo o.oo 788 703,00 788 703,00 402 172,00 o.oo 

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 o.oo -1 375,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

801 
[zwiększenie 670,00 670,00 670,00 o.oo 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 659 613,86 5 870 910,86 943 987,95 4110,00 939 877,95 4 068 964,01 144 210,00 713 748,90 o.oo o.oo 788 703,00 788 703,00 402 172,00 o.oo 
przed zmianą 1 359 575,44 1 355 975,44 146 516,47 o.oo 146 516,47 1 209 458,97 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 600,00 3 600,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 o.oo -1 375,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 358 200,44 1 354 600,44 145141,47 o.oo 145141,47 1 209 458,97 o.oo o.oo o.oo o.oo 3 600,00 3 600,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 27183,47 27 183,47 27 183,47 o.oo 27 183,47 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup pomocy naukov.ych. dydalctyeznych i zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 o.oo -1 375,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 

książek zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 25 808,47 25 808,47 25 808,47 o.oo 25 808,47 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 534 683,30 161 352,30 47 042,00 4110,00 42 932,00 o.oo 63 149,00 51161,30 o.oo o.oo 373 331,00 373 331,00 o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 o.oo 670,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 535 353,30 162 022,30 47 712,00 4110,00 43 602,00 o.oo 63 149,00 51161,30 o.oo o.oo 373 331,00 373 331,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 27 180,00 27 180,00 27 180,00 o.oo 27 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 ZaklJpuslugpozostałych 
zwiększenie 670,00 670,00 670,00 o.oo 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 27 850,00 27 850,00 27 850,00 o.oo 27 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 52 379,00 52 379,00 o.oo o.oo o.oo 23 862,00 28 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 52 479,00 52 479,00 o.oo o.oo o.oo 23 862,00 28 617,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 28 517,00 28 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 617,00 28 617,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 617,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 28 517,00 28 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 517,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3260 Inne formy pomocy dla UCVlićPN 
zwiększenie 100,00 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 617,00 28 617,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 617,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z2 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1172 054,64 1 070 654,64 227 004,64 o.oo 227 004,64 827 ooo.oo 16 650,00 0,00 0,00 o.oo 101 400,00 101 400,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

926 Kultura fizyczna 
izwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1175 006,64 1 073 606,64 229 956,64 o.oo 229 956,64 827 000,00 16 650,00 0,00 o.oo o.oo 101 400,00 101 400,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 493 654,64 493 654,64 227 004,64 o.oo 227 004,64 250 ooo.oo 16 650,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

92605 
!zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 o.oo 2 952,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 496 606,64 496 606,64 229 956,64 o.oo 229 956,64 250 ooo.oo 16 650,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 68 450,00 68 450,00 68 450,00 o.oo 68 450,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 2 952,00 2 952,00 2 952,00 0,00 2 952,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 71 402,00 71 402,00 71 402,00 o.oo 71 402,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 50 066 012,02 38 051 293,41 25 214 749,95 8160 678,84 17 054071,11 8 717 618,01 1 464 586,55 754 338,90 0,00 1 900 ooo.oo 12 014 718,61 10 979 218,61 402172,00 1 035 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -13 815,00 -13 815,00 -13 815,00 0,00 -13 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
I.zwiększenie 152 341,64 152 341,64 152 241,64 2 509,51 149 732,13 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 50 204 538,66 38 189 820,05 25 353 176,59 8163 188,35 17 189 988,24 8 717 618,01 1 464 686,55 754 338,90 0,00 1 900 000,00 12 014 718,61 10 979 218,61 402172,00 1 035 500,00 

Strona 3 z2 


